ipsos mendicos sincera in Domino cari-

late tractent, bona lemporalia eiusdcm

V VP. S.'ì.'? An, C. «587

bospilalis fidolilcr et prudenter dispen-

scnt et adiiiinisircnt, ac dcmum piis

buiusmodi oiieribus, ad Dei gloriam pau-

perurnijuc uliiiiatem et salulem se fer-

verilcf cxcrceanl, ut exinde, praeter coe-

leslis r(!gni praemia, etiam noslram et

Sedis Aposlolicae benedictionem et gra-

liam conscqui mcieantur.

§ 13. Et quia diflicile foret praesentcs r\it$ «1««-

litteras ad singula loca ubi eis opus fuerit,
p'""™-

del'erre, volumus ut earum transumptis,

etiam impressis, manu publici riotarii

subscriptis, et sigillo personae in dignitatc

ecclesiastica constitutae munilis, eadem

prorsus fides, in iudicio et extra illud,

ubiquc adbibeatur, quae adhiberetur ipsis

originalibus, si essentexbibitseveloslensae.

Nulli ergo omnino hominum eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

quingenlesimo octuagesimo septimo, quin-

to idus mali, pontificatus nostri anno ui.

Eijo SiXTUS Episcopus catholicac

Ecclesiac
ff.

Sequiotlnr card, subscriptiones.

Dat. die 11 mail 1587, ponlif. anno iii.

LXXXVI.

Declaralio qnod svppeUecHUa ad cnìtum

divinum deslinata per obilum praela-

torum in regnis Hispanianim relieta,

capHula debeunl de manibus generalis

collectoris spoliorttm Camerae, non au- li

lem propria auctorilatc rccipcre *.

SixtnsFapa V, ad perpetaam rei memoriam.

Romanus Pontifex, cui universalis Ec- Proffimium.

clesiae cura a Domino commissa est, su-

per iis, quae in favorem ecclesiarum et

divini cullus ac alias a piaedecessoribus

suis Cada ac sancita sunl, si hominum

1 Ex liegesi. iu Secret. Brer.
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PiO! V sa-

era supellecli-

lia apiid eccle-

sìaslìcos ilefuu-

ctos reperibilìa

in Hispaniis,

ecclesiiirum ca-

pilulis aildìtit

per ipsa capi-

tola propria au-
ctorilale ca-

fienda.

Cnm vero fa-

filula preteilu

lalis conslilu-

lionis usurpa-

rent eliam alias

res ad Cani. A-

posl. ralione

tpolii perlinen-

854 mn.i.Ar.iuM

maiitia alquc audacia nlilorqiiam paresi,

et con(ra vetum illorum scnsum inler-

prelenlur, ipsique liomines sinistre cisdem

utantur, novis conslitiitionibus dtìclaral

ac staluit, el ne in Ecclesia Dei, qiiam

decet omnis sanclilas, abusus irrcpanl,

aiit si iam irrepserunt, ut inderemovean-

tur, studio providet diligenti, prout ipsa

rerum experientia docet ac suadet esse

faciendum.

§ 1. Cumitaque, siculaccepimiis, post-